
JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

200 metri Allieve

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:25

Pett. AnnoAtleta
SARTORI Giada 14103           27.83AF2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MINIUTTI Alessia  3064           28.00AF2007    2 BL000 A.S.D. G.S. Astra

CIMADOM Giulia 10431           28.27AF2006    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SALVADORI Sofia 13013           28.50AF2007    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CONCI Sofia 10492           28.68AF2007    5 TN000 ADS MOLLARO

DELLAGIACOMA Emma 10754           28.77AF2007    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

LORANDI Sabrina 11144           29.31AF2006    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MORELLI Laura 12042           30.14AF2006    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELVAI Loretta 10772           30.35AF2007    9 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

LUCCHI Alessia 11163           30.38AF2007   10 TN000 ADS MOLLARO

LUCCHI Camilla 11154           30.50AF2006   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CAMPOLONGO Sara 10373           30.60AF2007   12 TN567 USD VILLAZZANO

BERTOLINI Sofia 10252             DNSAF2007 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
MINIUTTI Alessia  3064           28.00AF2007    1 BL000 A.S.D. G.S. Astra

CIMADOM Giulia 10431           28.27AF2006    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SALVADORI Sofia 13013           28.50AF2007    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CONCI Sofia 10492           28.68AF2007    4 TN000 ADS MOLLARO

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:25

Corsia Pett. AnnoAtleta
SARTORI Giada 14103           27.83AF2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DELLAGIACOMA Emma 10754           28.77AF2007    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

DELVAI Loretta 10772           30.35AF2007    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:27

Corsia Pett. AnnoAtleta
LORANDI Sabrina 11144           29.31AF2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MORELLI Laura 12042           30.14AF2006    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCCHI Alessia 11163           30.38AF2007    3 TN000 ADS MOLLARO

Serie  4
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
LUCCHI Camilla 11154           30.50AF2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

CAMPOLONGO Sara 10373           30.60AF2007    2 TN567 USD VILLAZZANO

BERTOLINI Sofia 10252             DNSAF2007 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

200 metri Assolute

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:20

Pett. AnnoAtleta
TORRESANI Giulia 16064           26.79SF2004    1 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

GALVAGNINI Sofia 10902           27.09SF2005    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BELKARROUMIA Hoda 10143           32.55SF1999    3 BL000 A.S.D. G.S. Astra

MENAPACE Nicole  3152             DNSSF1999 TN000 ADS MOLLARO

ARMANINI Teresa  3274             DNSSF1968 TN119 S.A. VALCHIESE

GIRARDI Lucia 11004             DNSSF2005 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
TORRESANI Giulia 16064           26.79SF2004    1 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

GALVAGNINI Sofia 10902           27.09SF2005    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BELKARROUMIA Hoda 10143           32.55SF1999    3 BL000 A.S.D. G.S. Astra

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
MENAPACE Nicole  3152             DNSSF1999 TN000 ADS MOLLARO

ARMANINI Teresa  3274             DNSSF1968 TN119 S.A. VALCHIESE

GIRARDI Lucia 11004             DNSSF2005 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

3000 metri Allieve

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:30

Pett. AnnoAtleta
MINIUTTI Alessia  306        11:23.87AF2007    1 BL000 A.S.D. G.S. Astra

OSS ANDERLOT Lucia  307        11:41.92AF2006    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZUCCHELLI Lucia  312        11:51.78AF2007    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

229 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

3000 metri Assolute

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:30

Pett. AnnoAtleta
FRIZZI Alice  421        10:43.75SF1998    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SCHIAVO Maria  337        11:31.75SF2004    2 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BARONI Sara  339        11:53.98SF1971    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOLINARI Ester  341        12:11.75SF2001    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DALVIT Elisa  338        12:18.22SF1982    5 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

PATERNOSTER Nicole  320        13:27.75SF1997    6 TN001 USAM BAITONA

BATTAN Michela  318        13:48.63SF1980    7 TN001 USAM BAITONA

CROSIO Valeria  314        14:31.70SF451976    8 MI000 POL. S.MARCO

PRETTI Laura  322        14:37.98SF1979    9 TN001 USAM BAITONA

ANDREATTA Francesca  316        14:43.06SF1979   10 TN001 USAM BAITONA

BORTOLOTTI Sabrina  319        15:12.96SF1972   11 TN001 USAM BAITONA

ZENI Maria Cecilia  326             DNSSF1989 TN001 USAM BAITONA

BOTTANELLI Lisa  335             DNSSF2003 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

EL ADEL Sakina  336             DNSSF1996 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ARMANINI Teresa  327             DNSSF1968 TN119 S.A. VALCHIESE

MENAPACE Nicole  315             DNSSF1999 TN000 ADS MOLLARO

BONVECCHIO Elektra  340             DNSSF1978 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Salto in lungo/LJ Allieve

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 17:03

Pett. AnnoAtleta
BERTOLINI Sofia 1025            4.85AF2007    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CAMPOLONGO Sara 1037            4.77AF2007    2 TN567 USD VILLAZZANO

CIMADOM Giulia 1043            4.35AF2006    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LUCCHI Alessia 1116            4.26AF2007    4 TN000 ADS MOLLARO

SALVADORI Lisa 1302            4.14AF2007    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA

LUCCHI Camilla 1115            4.06AF2006    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SCHIAVO Anna 1413            3.98AF2006    7 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MORELLI Laura 1204            3.61AF2006    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LORANDI Sabrina 1114             DNSAF2006 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CONCI Sofia 1049             DNSAF2007 TN000 ADS MOLLARO

SARTORI Giada 1410             DNSAF2007 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo/LJ Assolute

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 17:03

Pett. AnnoAtleta
GALVAGNINI Sofia 1090            5.23SF2005    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

NICOLETTI Elisabetta 1212            4.40SF1990    2 TN000 ADS MOLLARO

BELKARROUMIA Hoda 1014            4.36SF1999    3 BL000 A.S.D. G.S. Astra

CASAGRANDA Isabella 1040            3.69SF1970    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOLINARI Ester  341            3.38SF2001    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NICOLETTI Romina 1213            2.66SF1983    6 TN000 ADS MOLLARO

Peso 3 kg Allieve

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:10

Pett. AnnoAtleta
FURLAN Lucrezia 1089            7.83AF2007    1 TN003 POL. BORGO

GALVAN Vittoria 1092            7.09AF2007    2 TN003 POL. BORGO

STENICO Hellen 1502            6.92AF2007    3 TN003 POL. BORGO

ZUCCHELLI Lucia  312            6.03AF2007    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Peso 4 kg Assolute

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:10

Pett. AnnoAtleta
PEDRI Silvia 1225            6.83SF1978    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

NICOLETTI Elisabetta 1213            6.70SF1990    2 TN000 ADS MOLLARO

ZUCCHELLI Giulia 1700            6.27SF2005    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

NICOLETTI Romina 1212            5.65SF1983    4 TN000 ADS MOLLARO

GIRARDI Lucia 1100            5.14SF2005    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

200 metri Allievi

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:25

Pett. AnnoAtleta
BONFANTI Mattia 10303           23.70AM2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZENI Alessandro 16324           24.21AM2007    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

FAILONI Mattia 10823           24.44AM2007    3 TN501 ATLETICA TIONE

ZENI Samuel 16332           25.98AM2007    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DEL PAPATO Daniel 10702           26.08AM2007    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GRASSI Gabriele 11034           26.30AM2007    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MOSNA Andrea 12073           26.52AM2007    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CIOLA Francesco 10452           29.34AM2007    8 TN567 USD VILLAZZANO

BALDESSARI Luca 10104           29.51AM2006    9 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:18

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZENI Alessandro 16324           24.21AM2007    1 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

DEL PAPATO Daniel 10702           26.08AM2007    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MOSNA Andrea 12073           26.52AM2007    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
FAILONI Mattia 10823           24.44AM2007    1 TN501 ATLETICA TIONE

CIOLA Francesco 10452           29.34AM2007    2 TN567 USD VILLAZZANO

BALDESSARI Luca 10104           29.51AM2006    3 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:25

Corsia Pett. AnnoAtleta
BONFANTI Mattia 10303           23.70AM2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZENI Samuel 16332           25.98AM2007    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

GRASSI Gabriele 11034           26.30AM2007    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

529 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

200 metri Assoluti

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:30

Pett. AnnoAtleta
MOSER Stefano 12054           23.04SM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VARESCO Emiliano 16153           24.35SM2000    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BATTAN Omar 10121           24.91SM1997    3 TN001 USAM BAITONA

RIZZARDI Francesco 12364           25.26SM1997    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CIOLA Gabriele 10462           25.56SM2004    5 TN567 USD VILLAZZANO

ZEDDINI Tayssir 16301           26.06SM2004    6 TN501 ATLETICA TIONE

SANNA Davide  3804           26.76SM2003    7 TN567 USD VILLAZZANO

DELLAGIACOMA Giuseppe 10714           27.18SM1978    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

LEONI Jonni 11112           27.27SM1975    9 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

CESCO Matteo 10423           27.43SM1981   10 BL000 A.S.D. G.S. Astra

TAMANINI Davide 15031           28.14SM1978   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MINIUTTI Loris  3472           28.55SM1965   12 BL000 A.S.D. G.S. Astra

FENOLI Franco  3582           30.80SM1979   13 TN119 S.A. VALCHIESE

MORANDI Damiano 12034           32.30SM1995   14 TN524 G.S. TRILACUM

DALCOLMO Elio 10613           33.28SM1959   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANELATTI Luca  3603           34.68SM1967   16 TN119 S.A. VALCHIESE

BATTAN Eric 10132             DNSSM1995 TN001 USAM BAITONA

CAPPUCCINI Paolo 10383             DNSSM1974 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
BATTAN Omar 10121           24.91SM1997    1 TN001 USAM BAITONA

RIZZARDI Francesco 12364           25.26SM1997    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CIOLA Gabriele 10462           25.56SM2004    3 TN567 USD VILLAZZANO

CESCO Matteo 10423           27.43SM1981    4 BL000 A.S.D. G.S. Astra

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:23

Corsia Pett. AnnoAtleta
SANNA Davide  3804           26.76SM2003    1 TN567 USD VILLAZZANO

LEONI Jonni 11112           27.27SM1975    2 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

TAMANINI Davide 15031           28.14SM1978    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANELATTI Luca  3603           34.68SM1967    4 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:25

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZEDDINI Tayssir 16301           26.06SM2004    1 TN501 ATLETICA TIONE

MORANDI Damiano 12034           32.30SM1995    2 TN524 G.S. TRILACUM

DALCOLMO Elio 10613           33.28SM1959    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BATTAN Eric 10132             DNSSM1995 TN001 USAM BAITONA

629 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  4
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
MOSER Stefano 12054           23.04SM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VARESCO Emiliano 16153           24.35SM2000    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MINIUTTI Loris  3472           28.55SM1965    3 BL000 A.S.D. G.S. Astra

Serie  5
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:35

Corsia Pett. AnnoAtleta
DELLAGIACOMA Giuseppe 10714           27.18SM1978    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

FENOLI Franco  3582           30.80SM1979    2 TN119 S.A. VALCHIESE

CAPPUCCINI Paolo 10383             DNSSM1974 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

3000 metri Allievi

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:30

Pett. AnnoAtleta
SAMMARCO Raffaele  344         9:57.75AM2007    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DYKOPAVLENKO Nicola  345        10:06.21AM2007    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DAVES Edoardo  343        10:10.21AM2006    3 TN524 G.S. TRILACUM

GATTI Giorgio  346        10:28.95AM2007    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SLOMP Samuele  342        10:58.47AM2007    5 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

5000 metri Assoluti

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 18:00

Pett. AnnoAtleta
ANESI Stefano  374        15:56.37SM1998    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CORRADI Ettore  369        16:06.54SM2004    2 TN501 ATLETICA TIONE

CASAGRANDA Damiano  363        16:08.55JM2004    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VALDUGA Claudio  361        16:49.96SM1975    4 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

DALLIO Riccardo  364        17:35.19SM1995    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MOSER Giuliano  356        17:36.08SM1984    6 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

MIORELLI Alessandro  372        18:00.14SM1975    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

DECARLI Denis  355        18:07.48SM1991    8 TN003 POL. BORGO

BERTO` Omar  350        18:14.68SM1979    9 TN001 USAM BAITONA

ZANDONELLA Marco  366        18:15.22SM1971   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

RIZZI Massimo  371        18:19.57SM1972   11 TN524 G.S. TRILACUM

729 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

LUCCHI Felice  375        18:23.06SM1975   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANESI Luca  373        18:25.81SM1967   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

STENICO Stefano  376        18:43.59SM1966   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOSER Luciano  357        18:52.15SM1953   15 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

TAMBURINI Marco  377        18:55.44SM1968   16 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CAPELLI Marco  362        19:48.15SM1981   17 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FENOLI Franco  358        19:49.70SM1979   18 TN119 S.A. VALCHIESE

PANELATTI Luca  360        19:51.22SM1967   19 TN119 S.A. VALCHIESE

DEPAOLI Ferruccio  370        20:25.36SM1968   20 TN524 G.S. TRILACUM

MINIUTTI Loris  347        20:46.94SM1965   21 BL000 A.S.D. G.S. Astra

TRANQUILLINI Roberto  352        22:06.69SM1963   22 TN001 USAM BAITONA

TILARO Roberto  379        24:43.64SM1981   23 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TORRESANI Franco  353        32:10.00SM1962   24 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ZANON Filippo  367             DNSJM2004 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MAURINA Alessandro  351             DNSSM1982 TN001 USAM BAITONA

SANNA Davide  380             DNSSM2003 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 18:00

Pett. AnnoAtleta
ANESI Stefano  374        15:56.37SM1998    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CORRADI Ettore  369        16:06.54SM2004    2 TN501 ATLETICA TIONE

CASAGRANDA Damiano  363        16:08.55JM2004    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DALLIO Riccardo  364        17:35.19SM1995    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MOSER Giuliano  356        17:36.08SM1984    5 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

DECARLI Denis  355        18:07.48SM1991    6 TN003 POL. BORGO

BERTO` Omar  350        18:14.68SM1979    7 TN001 USAM BAITONA

CAPELLI Marco  362        19:48.15SM1981    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FENOLI Franco  358        19:49.70SM1979    9 TN119 S.A. VALCHIESE

TILARO Roberto  379        24:43.64SM1981   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANON Filippo  367             DNSJM2004 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MAURINA Alessandro  351             DNSSM1982 TN001 USAM BAITONA

SANNA Davide  380             DNSSM2003 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 18:00

Pett. AnnoAtleta
VALDUGA Claudio  361        16:49.96SM1975    1 TN134 G.A. PALIO CITTA DELLA QUERCIA

MIORELLI Alessandro  372        18:00.14SM1975    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ZANDONELLA Marco  366        18:15.22SM1971    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

RIZZI Massimo  371        18:19.57SM1972    4 TN524 G.S. TRILACUM

LUCCHI Felice  375        18:23.06SM1975    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANESI Luca  373        18:25.81SM1967    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

STENICO Stefano  376        18:43.59SM1966    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOSER Luciano  357        18:52.15SM1953    8 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

TAMBURINI Marco  377        18:55.44SM1968    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANELATTI Luca  360        19:51.22SM1967   10 TN119 S.A. VALCHIESE

DEPAOLI Ferruccio  370        20:25.36SM1968   11 TN524 G.S. TRILACUM

MINIUTTI Loris  347        20:46.94SM1965   12 BL000 A.S.D. G.S. Astra

TRANQUILLINI Roberto  352        22:06.69SM1963   13 TN001 USAM BAITONA

TORRESANI Franco  353        32:10.00SM1962   14 TN002 FONDISTI ALTA VAL DI NON

829 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Salto in alto Allievi

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30

Pett. AnnoAtleta
MOSNA Andrea 1207            1.70AM2007    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ZENI Alessandro 1632            1.60AM2007    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

DAVES Edoardo  343            1.45AM2006    3 TN524 G.S. TRILACUM

Salto in alto Assoluti M

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30

Pett. AnnoAtleta
PISONI Diego 1231            1.78SM1995    1 TN524 G.S. TRILACUM

CESCO Matteo 1042            1.53SM1981    2 BL000 A.S.D. G.S. Astra

Peso 5.000 kg Allievi

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:35

Pett. AnnoAtleta
SEBASTIANI Luca 1415           10.57AM2007    1 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

DYKOPAVLENKO Nicola  345            8.31AM2007    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SLOMP Samuele  342            8.27AM2007    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SAMMARCO Raffaele 1303            8.13AM2007    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BALDESSARI Luca 1010             DNSAM2006 TN567 USD VILLAZZANO

Peso 7.260 kg Assoluti

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:35

Pett. AnnoAtleta
D`ANTONIO Mario 1058           11.32SM1973    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

929 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

PISONI Diego 1231            7.67SM1995    2 TN524 G.S. TRILACUM

MORANDI Damiano 1203            7.21SM1995    3 TN524 G.S. TRILACUM

TAMANINI Davide 1503            7.15SM1978    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONELLA Marco  366            7.14SM1971    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SAMMARCO Matteo 1304            6.56SM1969    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MIORELLI Alessandro  372            6.07SM1975    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

80 piani Cadette

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:17

Pett. AnnoAtleta
PEDROTTI Beatrice 12262           10.46CF2009    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BALDESSARI Dasha 10084           10.57CF2009    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

FADANELLI Aurora 10803           10.78CF2008    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BELLIN Elena 10152           10.81CF2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

COSTA Anna 10555           10.93CF2008    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

DAVES Agnese 10633           10.99CF2008    6 TN524 G.S. TRILACUM

CIVITILLO Maria 10472           11.19CF2009    7 TN524 G.S. TRILACUM

MANIOTTI Melany Katerin 11203           11.22CF2009    8 TN003 POL. BORGO

TESSADRI Daria 16012           11.24CF2008    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LUCCHI Arianna 11173           11.37CF2009   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONFANTI Chiara 10295           11.48CF2009   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PICCOLI Aurora 12286           11.53CF2009   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ARSENI Maria 10054           11.54CF2009   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

NARDELLI Veronica 12085           11.64CF2009   14 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CORRADINI Giorgia 10526           11.65CF2008   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CONCIN Emma 10511           11.76CF2009   16 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

TRISOTTO Caterina 16094           11.79CF2008   17 TN003 POL. BORGO

GOJ Elisabetta 11016           11.87CF2008   18 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ARMAN Sofia 10046           11.99CF2009   19 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FILAGRANA Erica 10865           12.04CF2009   20 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

DE VIGILI Chiara 10656           12.17CF2008   21 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GRANATA Denise 51561           12.18CF2009   22 TN524 G.S. TRILACUM

BOSIN Ada 10324           12.32CF2009   23 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

URSELLA Camilla 16104           12.55CF2009   24 TN524 G.S. TRILACUM

WEBER Greta 16213           12.56CF2009   25 TN527 ATLETICA ROTALIANA

TELCH Sara 16002           12.99CF2009   26 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BRIGADOI Silvia 10355           13.48CF2009   27 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
BALDESSARI Dasha 10084           10.57CF2009    1 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

FADANELLI Aurora 10803           10.78CF2008    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BELLIN Elena 10152           10.81CF2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

NARDELLI Veronica 12085           11.64CF2009    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CONCIN Emma 10511           11.76CF2009    5 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DE VIGILI Chiara 10656           12.17CF2008    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

1029 lug 2023  -  19:02

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:17

Corsia Pett. AnnoAtleta
PEDROTTI Beatrice 12262           10.46CF2009    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CORRADINI Giorgia 10526           11.65CF2008    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BOSIN Ada 10324           12.32CF2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

WEBER Greta 16213           12.56CF2009    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BRIGADOI Silvia 10355           13.48CF2009    5 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:19

Corsia Pett. AnnoAtleta
DAVES Agnese 10633           10.99CF2008    1 TN524 G.S. TRILACUM

TESSADRI Daria 16012           11.24CF2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GOJ Elisabetta 11016           11.87CF2008    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

FILAGRANA Erica 10865           12.04CF2009    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

URSELLA Camilla 16104           12.55CF2009    5 TN524 G.S. TRILACUM

Serie  4
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:21

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIVITILLO Maria 10472           11.19CF2009    1 TN524 G.S. TRILACUM

LUCCHI Arianna 11173           11.37CF2009    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONFANTI Chiara 10295           11.48CF2009    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PICCOLI Aurora 12286           11.53CF2009    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TRISOTTO Caterina 16094           11.79CF2008    5 TN003 POL. BORGO

Serie  5
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:23

Corsia Pett. AnnoAtleta
COSTA Anna 10555           10.93CF2008    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MANIOTTI Melany Katerin 11203           11.22CF2009    2 TN003 POL. BORGO

ARSENI Maria 10054           11.54CF2009    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ARMAN Sofia 10046           11.99CF2009    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GRANATA Denise 51561           12.18CF2009    5 TN524 G.S. TRILACUM

TELCH Sara 16002           12.99CF2009    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

300 Cadette

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:00

Pett. AnnoAtleta
EMANUELLI Elisa 10794           43.98CF2009    1 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

1129 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

BONFANTI Chiara 10292           45.78CF2009    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TESSADRI Daria 16012           46.93CF2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MANIOTTI Melany Katerin 11203           47.15CF2009    4 TN003 POL. BORGO

COSTA Anna 10554           47.29CF2008    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ARSENI Maria 10052           47.53CF2009    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MATTEVI Chiara 11254           47.88CF2008    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BIADA Emma 10282           47.95CF2009    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

PICCOLI Aurora 12281           48.21CF2009    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TRISOTTO Caterina 16093           49.26CF2008   10 TN003 POL. BORGO

NARDELLI Veronica 12081           50.71CF2009   11 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GOJ Elisabetta 11011           51.20CF2008   12 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MONDIN Alessia 12013           51.50CF2008   13 BL000 A.S.D. G.S. Astra

PEDERZOLLI Sara 12244           51.73CF2009   14 TN524 G.S. TRILACUM

FILAGRANA Erica 10863           52.53CF2009   15 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

VALENCIA MONTANEZ Jasly 16122           52.64CF2009   16 TN501 ATLETICA TIONE

NICOLODI Martina 12143           56.97CF2009   17 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BRIGADOI Silvia 10354           57.37CF2009   18 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
EMANUELLI Elisa 10794           43.98CF2009    1 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BIADA Emma 10282           47.95CF2009    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

NARDELLI Veronica 12081           50.71CF2009    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MONDIN Alessia 12013           51.50CF2008    4 BL000 A.S.D. G.S. Astra

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:05

Corsia Pett. AnnoAtleta
TESSADRI Daria 16012           46.93CF2008    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GOJ Elisabetta 11011           51.20CF2008    2 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

FILAGRANA Erica 10863           52.53CF2009    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BRIGADOI Silvia 10354           57.37CF2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
BONFANTI Chiara 10292           45.78CF2009    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PICCOLI Aurora 12281           48.21CF2009    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TRISOTTO Caterina 16093           49.26CF2008    3 TN003 POL. BORGO

PEDERZOLLI Sara 12244           51.73CF2009    4 TN524 G.S. TRILACUM

Serie  4
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
MANIOTTI Melany Katerin 11203           47.15CF2009    1 TN003 POL. BORGO

ARSENI Maria 10052           47.53CF2009    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MATTEVI Chiara 11254           47.88CF2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

1229 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  5
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
COSTA Anna 10554           47.29CF2008    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

VALENCIA MONTANEZ Jasly 16122           52.64CF2009    2 TN501 ATLETICA TIONE

NICOLODI Martina 12143           56.97CF2009    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

2000 metri Cadette

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:00

Pett. AnnoAtleta
SAARDI Inas  383         7:38.18CF2009    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DELLA PUPPA Silvia  382         7:42.27CF2009    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ROSA` Anna  381         7:55.46CF2009    3 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Salto in Alto Cadette

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00

Pett. AnnoAtleta
PEDROTTI Beatrice 1226            1.50CF2009    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

SAARDI Inas  383            1.40CF2009    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DAVES Agnese 1063            1.35CF2008    3 TN524 G.S. TRILACUM

CIVITILLO Maria 1047            1.35CF2009    4 TN524 G.S. TRILACUM

LUCCHI Arianna11171            1.30CF2009    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BIADA Emma 1028            1.30CF2009    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ROSA` Anna  381            1.25CF2009    7 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

BELLIN Elena 1015            1.25CF2009    8 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DELLA PUPPA Silvia  382            1.20CF2009    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MONDIN Alessia 1201            1.20CF2008    9 BL000 A.S.D. G.S. Astra

Peso 3 kg Cadette

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:15

Pett. AnnoAtleta
PEDERZOLLI Sara 1224            8.67CF2009    1 TN524 G.S. TRILACUM

1329 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

MATTEVI Chiara 1125            7.94CF2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BERTOLDI Camilla 1024            7.43CF2009    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DE VIGILI Chiara 1065            6.80CF2008    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GRANATA Denise52546            5.72CF2009    5 TN524 G.S. TRILACUM

TELCH Sara 1600            5.55CF2009    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ARMAN Sofia 1004            5.22CF2009    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

URSELLA Camilla 1610            4.66CF2009    8 TN524 G.S. TRILACUM

NICOLODI Martina 1214            4.12CF2009    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

80 piani Cadetti

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:31

Pett. AnnoAtleta
LONER Emanuel 11133            9.58CM2008    1 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

MELONI Alessio 11266            9.68CM2008    2 TN533 POL. BORGO

PRADA Davide 12324            9.69CM2009    3 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

CAVIOLA Mirco 10406            9.86CM2008    4 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FERRARI Giuliano 10855           10.00CM2008    5 TN567 USD VILLAZZANO

COFONE Leonardo 10485           10.05CM2009    6 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DE MARINIS Andrea 10642           10.13CM2009    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ECCHER Leonardo 10785           10.14CM2009    8 TN567 USD VILLAZZANO

ZAMBONI Simone 16235           10.24CM2008    9 TN567 USD VILLAZZANO

LEONI Daniel 11103           10.27CM2008   10 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

NERI Manolo 12116           10.48CM2009   11 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

RINALDI Davide 12351           10.52CM2008   12 TN533 POL. BORGO

ROTA Marco  3923           10.89CM2008   13 TN567 USD VILLAZZANO

PIAZZI Simone 12271           11.18CM2009   14 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DEFLORIAN Tobia 10662           11.30CM2009   15 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DAGOSTIN Jacopo 10604           11.70CM2008   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

VARESCO Cristian 16143           11.99CM2009   17 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

NARDELLI Emanuele 12096           12.16CM2009   18 TN001 USAM BAITONA

MOSER Giovanni 12064           12.33CM2009   19 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

BRIGADOI Michele 10342           12.85CM2009   20 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

TRANQUILLINI Matteo 16072           12.86CM2009   21 TN001 USAM BAITONA

VIVALDELLI Gabriele 16194             DNSCM2009 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:31

Corsia Pett. AnnoAtleta
LONER Emanuel 11133            9.58CM2008    1 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

PRADA Davide 12324            9.69CM2009    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

COFONE Leonardo 10485           10.05CM2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DE MARINIS Andrea 10642           10.13CM2009    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

NERI Manolo 12116           10.48CM2009    5 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

PIAZZI Simone 12271           11.18CM2009    6 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

1429 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:34

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAVIOLA Mirco 10406            9.86CM2008    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

FERRARI Giuliano 10855           10.00CM2008    2 TN567 USD VILLAZZANO

RINALDI Davide 12351           10.52CM2008    3 TN533 POL. BORGO

VARESCO Cristian 16143           11.99CM2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

MOSER Giovanni 12064           12.33CM2009    5 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

BRIGADOI Michele 10342           12.85CM2009    6 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:36

Corsia Pett. AnnoAtleta
MELONI Alessio 11266            9.68CM2008    1 TN533 POL. BORGO

ECCHER Leonardo 10785           10.14CM2009    2 TN567 USD VILLAZZANO

ROTA Marco  3923           10.89CM2008    3 TN567 USD VILLAZZANO

TRANQUILLINI Matteo 16072           12.86CM2009    4 TN001 USAM BAITONA

VIVALDELLI Gabriele 16194             DNSCM2009 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  4
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:39

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZAMBONI Simone 16235           10.24CM2008    1 TN567 USD VILLAZZANO

LEONI Daniel 11103           10.27CM2008    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DEFLORIAN Tobia 10662           11.30CM2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DAGOSTIN Jacopo 10604           11.70CM2008    4 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

NARDELLI Emanuele 12096           12.16CM2009    5 TN001 USAM BAITONA

300 Cadetti

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:30

Pett. AnnoAtleta
MELONI Alessio 11262           38.94CM2008    1 TN533 POL. BORGO

FERRARI Giuliano 10852           39.77CM2008    2 TN567 USD VILLAZZANO

PISONI Michele 12301           39.82CM2008    3 TN524 G.S. TRILACUM

GRASSI Nicola 11041           40.56CM2009    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CAVIOLA Mirco 10403           40.67CM2008    5 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

LONER Emanuel 11134           41.15CM2008    6 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

ZAMBONI Simone 16234           41.87CM2008    7 TN567 USD VILLAZZANO

BALDESSARI Dylan 10062           42.41CM2008    8 TN567 USD VILLAZZANO

DE MARINIS Andrea 10643           42.43CM2009    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA

DEFLORIAN Tobia 10663           43.02CM2009   10 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

ZOANETTI Paolo 16344           43.15CM2009   11 TN501 ATLETICA TIONE

RINALDI Davide 12351           43.50CM2008   12 TN533 POL. BORGO

BERTOLDI Gabriele 10232           44.07CM2008   13 TN567 USD VILLAZZANO

NERI Manolo 12112           47.35CM2009   14 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

1529 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

PIAZZI Simone 12274           47.71CM2009   15 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DAGOSTIN Jacopo 10603           48.66CM2008   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

MOSER Giovanni 12061           51.07CM2009   17 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

VARESCO Cristian 16143           51.18CM2009   18 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

BRIGADOI Michele 10344           55.52CM2009   19 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

PISONI Lorenzo 12291             DNSCM2008 TN524 G.S. TRILACUM

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:25

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRARI Giuliano 10852           39.77CM2008    1 TN567 USD VILLAZZANO

LONER Emanuel 11134           41.15CM2008    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DE MARINIS Andrea 10643           42.43CM2009    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MOSER Giovanni 12061           51.07CM2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:25

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAVIOLA Mirco 10403           40.67CM2008    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

RINALDI Davide 12351           43.50CM2008    2 TN533 POL. BORGO

NERI Manolo 12112           47.35CM2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

BRIGADOI Michele 10344           55.52CM2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
MELONI Alessio 11262           38.94CM2008    1 TN533 POL. BORGO

GRASSI Nicola 11041           40.56CM2009    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ZOANETTI Paolo 16344           43.15CM2009    3 TN501 ATLETICA TIONE

VARESCO Cristian 16143           51.18CM2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

Serie  4
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:35

Corsia Pett. AnnoAtleta
BALDESSARI Dylan 10062           42.41CM2008    1 TN567 USD VILLAZZANO

PIAZZI Simone 12274           47.71CM2009    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DAGOSTIN Jacopo 10603           48.66CM2008    3 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

PISONI Lorenzo 12291             DNSCM2008 TN524 G.S. TRILACUM

Serie  5
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:40

Corsia Pett. AnnoAtleta
PISONI Michele 12301           39.82CM2008    1 TN524 G.S. TRILACUM

ZAMBONI Simone 16234           41.87CM2008    2 TN567 USD VILLAZZANO

DEFLORIAN Tobia 10663           43.02CM2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

BERTOLDI Gabriele 10232           44.07CM2008    4 TN567 USD VILLAZZANO

1629 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

2000 metri Cadetti

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:10

Pett. AnnoAtleta
ZANDONELLA Alessio  387         6:07.40CM2008    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

POMBENI Niccolò  389         6:24.97CM2008    2 TN524 G.S. TRILACUM

BORTOLOTTI Stefano  385         6:43.23CM2009    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FILIPPI Pietro  386         6:51.74CM2008    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

OSS ANDERLOT Nicola  391         6:53.84CM2009    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CHIOGNA Amedeo  390         7:15.42CM2009    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GEROLA Riccardo  384         7:15.75CM2009    7 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ROTA Marco  392             DNSCM2008 TN567 USD VILLAZZANO

Salto in Alto Cadetti

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:10

Pett. AnnoAtleta
ZULINI Andrea 1701            1.53CM2008    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BALDESSARI Dylan 1006            1.53CM2008    2 TN567 USD VILLAZZANO

MIORELLI Samuele 1130            1.53CM2008    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CHIOGNA Amedeo  390            1.45CM2009    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FILIPPI Pietro  386            1.35CM2008    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

POMBENI Niccolò  389            1.30CM2008    6 TN524 G.S. TRILACUM

PRADA Davide 1232             DNSCM2009 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

PISONI Lorenzo 1229             DNSCM2008 TN524 G.S. TRILACUM

VIVALDELLI Gabriele 1619             DNSCM2009 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Peso 4 kg Cadetti

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:10

Pett. AnnoAtleta
ECCHER Leonardo 7895           12.12CM2009    1 TN567 USD VILLAZZANO

MIORELLI Samuele 1130           11.74CM2008    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

PISONI Michele 1230            9.12CM2008    3 TN524 G.S. TRILACUM

ZANDONELLA Alessio  387            7.16CM2008    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

NARDELLI Emanuele 1209            6.61CM2009    5 TN001 USAM BAITONA

60 piani Ragazze

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:29

Pett. AnnoAtleta
PATERNOSTER Giada 12223            8.67RF2010    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

TOGNOTTI Sofia 16055            8.84RF2010    2 TN013 U.S. Marco

OGNIBENI Diletta 12162            8.85RF2010    3 TN524 G.S. TRILACUM

FRISANCO Silvia 10884            8.85RF2010    3 TN567 USD VILLAZZANO

VALDUGA Elena 16111            8.88RF2011    5 TN533 POL. BORGO

CIMMINO Jessica 10442            8.88RF2010    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELVAI Carlotta 10774            8.89RF2010    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PISONI Elisa  4064            9.09RF2010    8 TN524 G.S. TRILACUM

BIADA Alice 10276            9.14RF2011    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA

RIGOTTI Martina 12344            9.15RF2010   10 TN524 G.S. TRILACUM

PAISSAN Lisa 12184            9.19RF2010   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DELVAI Maddalena 10763            9.32RF2010   12 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

COSER Anna  4081            9.35RF2011   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DAGOSTIN Sofia 10592            9.38RF2011   14 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

DANIELI DE ZAMBIASI Mia 10622            9.43RF2011   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONES Federica  4056            9.45RF2010   16 TN524 G.S. TRILACUM

BALDESSARI Lucia 10115            9.50RF2011   17 TN567 USD VILLAZZANO

SORCI Chiara 15013            9.52RF2010   18 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GALVAN Angela 10911            9.54RF2010   19 TN003 POL. BORGO

BERTO` Anna 10226            9.55RF2010   20 TN001 USAM BAITONA

ZAMBONI Alice 16226            9.68RF2010   21 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ALBERTI Gaia 10001            9.70RF2010   22 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TRENTIN Gioia 16081            9.78RF2010   23 TN533 POL. BORGO

CAMIN Alba 10365            9.93RF2011   24 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANTONINI Sara  4095            9.94RF2011   25 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

IORIATTI Carlotta 11083           10.12RF2010   26 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VINANTE Denise 16182           10.14RF2010   27 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ZENDRON Valentina 16316           10.45RF2011   28 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PALLANCH Nina 12195           11.09RF2010   29 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

VASILIU Maria Clara 16163             DNSRF2010 TN013 U.S. Marco

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:29

Corsia Pett. AnnoAtleta
PATERNOSTER Giada 12223            8.67RF2010    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

VALDUGA Elena 16111            8.88RF2011    2 TN533 POL. BORGO

BIADA Alice 10276            9.14RF2011    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

RIGOTTI Martina 12344            9.15RF2010    4 TN524 G.S. TRILACUM

DANIELI DE ZAMBIASI Mia 10622            9.43RF2011    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANTONINI Sara  4095            9.94RF2011    6 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

1829 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:31

Corsia Pett. AnnoAtleta
PISONI Elisa  4064            9.09RF2010    1 TN524 G.S. TRILACUM

DELVAI Maddalena 10763            9.32RF2010    2 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

DAGOSTIN Sofia 10592            9.38RF2011    3 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

BALDESSARI Lucia 10115            9.50RF2011    4 TN567 USD VILLAZZANO

BERTO` Anna 10226            9.55RF2010    5 TN001 USAM BAITONA

ALBERTI Gaia 10001            9.70RF2010    6 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:33

Corsia Pett. AnnoAtleta
OGNIBENI Diletta 12162            8.85RF2010    1 TN524 G.S. TRILACUM

FRISANCO Silvia 10884            8.85RF2010    1 TN567 USD VILLAZZANO

COSER Anna  4081            9.35RF2011    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BONES Federica  4056            9.45RF2010    4 TN524 G.S. TRILACUM

CAMIN Alba 10365            9.93RF2011    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VASILIU Maria Clara 16163             DNSRF2010 TN013 U.S. Marco

Serie  4
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:35

Corsia Pett. AnnoAtleta
TOGNOTTI Sofia 16055            8.84RF2010    1 TN013 U.S. Marco

PAISSAN Lisa 12184            9.19RF2010    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SORCI Chiara 15013            9.52RF2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GALVAN Angela 10911            9.54RF2010    4 TN003 POL. BORGO

ZAMBONI Alice 16226            9.68RF2010    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VINANTE Denise 16182           10.14RF2010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  5
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:37

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIMMINO Jessica 10442            8.88RF2010    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELVAI Carlotta 10774            8.89RF2010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

TRENTIN Gioia 16081            9.78RF2010    3 TN533 POL. BORGO

IORIATTI Carlotta 11083           10.12RF2010    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZENDRON Valentina 16316           10.45RF2011    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PALLANCH Nina 12195           11.09RF2010    6 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

1000 metri Ragazze

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:30

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  403         3:22.31RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BONES Federica  405         3:26.16RF2010    2 TN524 G.S. TRILACUM

ZURLO Monica  395         3:27.96RF2010    3 TN003 POL. BORGO

PISONI Elisa  406         3:28.89RF2010    4 TN524 G.S. TRILACUM

SETTI Bianca  396         3:30.27RF2010    5 TN013 U.S. Marco

GUADAGNINI Anja  399         3:35.78RF2010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GIULIANI Vittoria  402         3:36.46RF2010    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MORANDINI Laura  401         3:40.85RF2010    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

COSER Anna  408         3:43.88RF2011    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DE PAULIS Vanessa  407         3:44.21RF2010   10 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MONDIN Mathilda  394         3:56.28RF2010   11 BL000 A.S.D. G.S. Astra

ROSA` Silvia  398         4:08.33RF2011   12 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

ANTONINI Sara  409         4:19.07RF2011   13 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

SCHIAVO Caterina  404             DNSRF2010 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

Lungo Ragazze

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:48

Pett. AnnoAtleta
MONDIN Mathilda  394            4.16RF2010    1 BL000 A.S.D. G.S. Astra

SETTI Bianca  396            4.06RF2010    2 TN013 U.S. Marco

RAMPANELLI Sara 1233            4.01RF2010    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

OGNIBENI Diletta 1216            3.89RF2010    4 TN524 G.S. TRILACUM

CIMMINO Jessica 1044            3.75RF2010    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TOGNOTTI Sofia 1605            3.73RF2010    6 TN013 U.S. Marco

BIADA Alice 1027            3.70RF2011    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

TRENTIN Gioia 1608            3.59RF2010    8 TN533 POL. BORGO

BALDESSARI Lucia 1011            3.53RF2011    9 TN567 USD VILLAZZANO

RIGOTTI Martina 1234            3.44RF2010   10 TN524 G.S. TRILACUM

DANIELI DE ZAMBIASI Mia 1062            3.39RF2011   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VALDUGA Elena 1611            3.32RF2011   12 TN533 POL. BORGO

ZUCCHELLI Elisa  403            3.29RF2010   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CAMIN Alba 1036            3.29RF2011   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

IORIATTI Carlotta 1108            3.21RF2010   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CEOL Deborah 1041            3.21RF2011   16 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

DE PAULIS Vanessa  407            3.20RF2010   17 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ZAMBONI Alice 1622            3.18RF2010   18 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ROSA` Silvia  398            3.02RF2011   19 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CORRAINI Giulia 1053            2.55RF2011   20 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

VASILIU Maria Clara 1616             DNSRF2010 TN013 U.S. Marco

BERTO` Anna 1022             DNSRF2010 TN001 USAM BAITONA

2029 lug 2023  -  19:02
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Peso kg 2 Ragazze

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:00

Pett. AnnoAtleta
ALBERTI Gaia 1000           10.48RF2010    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DELVAI Maddalena 1076            7.73RF2010    2 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

GUADAGNINI Anja  399            7.45RF2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ZURLO Monica  395            7.27RF2010    4 TN003 POL. BORGO

RAMPANELLI Sara 1233            7.16RF2010    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GALVAN Angela 1091            7.08RF2010    6 TN003 POL. BORGO

PATERNOSTER Giada 1222            6.94RF2010    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CEOL Deborah 1041            6.85RF2011    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ZENDRON Valentina 1631            6.40RF2011    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PAISSAN Lisa 1218            6.00RF2010   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CORRAINI Giulia 1053            5.55RF2011   11 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PALLANCH Nina 1219            5.02RF2010   12 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

60 piani Ragazzi

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:41

Pett. AnnoAtleta
NONES Alessio 12155            8.07RM2010    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BENEDETTI Adam 10214            8.34RM2010    2 TN013 U.S. Marco

SCHIEVENIN Alex 14146            8.37RM2010    3 BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA

MARCHI Andrea 11236            8.57RM2010    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BORTOLAMEOTTI Mohit 10314            8.73RM2011    5 TN567 USD VILLAZZANO

FRANCESCHINI Cesare 10873            8.76RM2010    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELLAGIACOMA Mattia 10745            8.88RM2010    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

FADANELLI Nicolo' 10813            9.01RM2011    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SANTOS DA SILVA Jonatha 14014            9.09RM2010    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PASQUALE Juri 12212            9.18RM2011   10 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

CONCI Thomas 10502            9.30RM2010   11 TN524 G.S. TRILACUM

CRISTELLI Marc 10572            9.45RM2011   12 TN008 ORIENTEERING PINE

DEGARA Riccardo 10696            9.48RM2010   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SARTORI Giovanni 14112            9.57RM2011   14 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DEFRANCESCO Andrea 10685            9.57RM2010   14 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BRAGAGNA Mattia 10335            9.61RM2011   16 TN527 ATLETICA ROTALIANA

DELLAGIACOMA Martin 10736            9.71RM2011   17 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CRISTAN Daniel 10563            9.90RM2011   18 TN001 USAM BAITONA

KOFI APPIAH Samuel 11093             DNSRM2011 TN501 ATLETICA TIONE

MONTAGNI Damiano 12024             DNSRM2010 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:41

Corsia Pett. AnnoAtleta
NONES Alessio 12155            8.07RM2010    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BENEDETTI Adam 10214            8.34RM2010    2 TN013 U.S. Marco

MARCHI Andrea 11236            8.57RM2010    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FADANELLI Nicolo' 10813            9.01RM2011    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SARTORI Giovanni 14112            9.57RM2011    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:44

Corsia Pett. AnnoAtleta
SANTOS DA SILVA Jonatha 14014            9.09RM2010    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CRISTELLI Marc 10572            9.45RM2011    2 TN008 ORIENTEERING PINE

DEFRANCESCO Andrea 10685            9.57RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

DELLAGIACOMA Martin 10736            9.71RM2011    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

KOFI APPIAH Samuel 11093             DNSRM2011 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:47

Corsia Pett. AnnoAtleta
SCHIEVENIN Alex 14146            8.37RM2010    1 BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA

FRANCESCHINI Cesare 10873            8.76RM2010    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PASQUALE Juri 12212            9.18RM2011    3 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

BRAGAGNA Mattia 10335            9.61RM2011    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MONTAGNI Damiano 12024             DNSRM2010 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  4
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 14:49

Corsia Pett. AnnoAtleta
BORTOLAMEOTTI Mohit 10314            8.73RM2011    1 TN567 USD VILLAZZANO

DELLAGIACOMA Mattia 10745            8.88RM2010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CONCI Thomas 10502            9.30RM2010    3 TN524 G.S. TRILACUM

DEGARA Riccardo 10696            9.48RM2010    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CRISTAN Daniel 10563            9.90RM2011    5 TN001 USAM BAITONA

1000 metri Ragazzi

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:35

Pett. AnnoAtleta
COLPI Stefano  413         2:59.85RM2010    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

VALDUGA Edoardo  411         3:04.15RM2010    2 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

DELLAGIACOMA Klaus  414         3:04.52RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GENNARA Lorenzo  410         3:24.48RM2011    4 TN001 USAM BAITONA

REA Tobia  415         3:32.79RM2010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

SELLE Cristiano  412         3:50.69RM2011    6 TN113 U.S.D. CERMIS

GALANTE Francesco  416             DNSRM2010 TN524 G.S. TRILACUM

Lungo Ragazzi

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40

Pett. AnnoAtleta
NONES Alessio 1215            5.06RM2010    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

SANTOS DA SILVA Jonatha 1401            4.37RM2010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

DELLAGIACOMA Mattia 1074            4.29RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BENEDETTI Adam 1021            4.24RM2010    4 TN013 U.S. Marco

BORTOLAMEOTTI Mohit 1031            4.12RM2011    5 TN567 USD VILLAZZANO

DEGARA Riccardo 1069            3.87RM2010    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DELLAGIACOMA Martin 1073            3.85RM2011    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PASQUALE Juri 1221            3.85RM2011    8 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

BRAGAGNA Mattia 1033            3.79RM2011    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CONCI Thomas 1050            3.58RM2010   10 TN524 G.S. TRILACUM

SANTI Lorenzo 1400            3.56RM2011   11 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

GENNARA Lorenzo  410            3.52RM2011   12 TN001 USAM BAITONA

CRISTELLI Marc 1057            3.50RM2011   13 TN008 ORIENTEERING PINE

SARTORI Giovanni 1411            3.42RM2011   14 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MARCHI Andrea 1123            3.28RM2010   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CRISTAN Daniel 1056            2.96RM2011   16 TN001 USAM BAITONA

SELLE Cristiano  412            2.90RM2011   17 TN113 U.S.D. CERMIS

KOFI APPIAH Samuel 1109             DNSRM2011 TN501 ATLETICA TIONE

MONTAGNI Damiano 1202             DNSRM2010 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GALANTE Francesco  416             DNSRM2010 TN524 G.S. TRILACUM

Peso kg 2 Ragazzi

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:25

Pett. AnnoAtleta
FRANCESCHINI Cesare 1087           12.23RM2010    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SCHIEVENIN Alex 1414           11.33RM2010    2 BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA

MIORELLI Massimiliano 1129           10.32RM2010    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

DELLAGIACOMA Klaus  414            9.36RM2010    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

SANTI Lorenzo 1400            8.53RM2011    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo Cucciole

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:33 - Ora Fine: 10:28

Pett. AnnoAtleta
FAITELLI Anna  422            3.26EF82015    1 TN524 G.S. TRILACUM

MARCHETTO Alice 1121            3.20EF82014    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BENEDETTI Jenny 1020            3.12EF82014    3 TN013 U.S. Marco

EMANUELLI Giulia  423            2.97EF82014    4 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

CAVADA Giorgia  418            2.91EF82015    5 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

SCARPA Vanessa 1412            2.89EF82014    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GRETTER Nicole  417            2.86EF82015    7 TN003 POL. BORGO

BONVICINI Linda Lilith  426            2.85EF82014    8 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

ZAMBONI Lisa  425            2.84EF82014    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOSNA Linda  424            2.79EF82015   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

WEBER Emy 1620            2.65EF82015   11 TN113 U.S.D. CERMIS

TOGNOTTI Erica 1604            2.61EF82015   12 TN013 U.S. Marco

LARGER Giulia  421            2.45EF82014   13 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

SIMONI Gaia 1500            2.44EF82014   14 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VASILIU Emma Vittoria 1617            2.43EF82015   15 TN013 U.S. Marco

GOTTARDI Samia 1002            2.40EF82014   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CAROVANO Mia 1039            2.03EF82015   17 TN007 LA ROCCHETTA

BALDESSARI Anastasia 1009            1.40EF82015   18 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo Esordienti F

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:09

Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Martina  447            3.68EF102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COSLOP Beatrice 1054            3.50EF102012    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CUCCO Vanessa  445            3.46EF102012    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

ZUCCHELLI Sara  441            3.42EF102012    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

TOGNOTTI Linda 1603            3.32EF102012    5 TN013 U.S. Marco

VALENTINI Matilda 1613            3.29EF102013    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MARCHI Benedetta 1124            3.29EF102012    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BELLIN Ester  443            3.27EF102013    8 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

LONER Gioia 1112            3.27EF102013    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ALDRIGHETTI Laura 1001            3.26EF102013   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BERTOLINI Ester 1026            3.13EF102012   11 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZORTEA Giada  432            3.12EF102012   12 TN007 LA ROCCHETTA

ANTOLINI Serena 1002            3.10EF102013   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

LARGER Melissa  437            3.10EF102012   14 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

FABBRI Laura  450            3.08EF102013   15 TN567 USD VILLAZZANO

SARDAGNA Petra  438            3.01EF102013   16 TN113 U.S.D. CERMIS

DEFRANCESCO Natalie 1067            3.00EF102012   17 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MIORELLI Priscilla 1128            2.85EF102012   18 TN527 ATLETICA ROTALIANA

LUCHESA Marta 1118            2.85EF102013   19 TN013 U.S. Marco
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

MORANDINI Elena  440            2.84EF102012   20 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BUSATO RUFFINI Emma  449            2.68EF102013   21 TN567 USD VILLAZZANO

CHIN Giorgia  442            2.42EF102012   22 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BIANCHINI Sofia  448            2.20EF102012   23 TN567 USD VILLAZZANO

50 Cucciole

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:43

Pett. AnnoAtleta
BENEDETTI Jenny 10205            8.71EF82014    1 TN013 U.S. Marco

EMANUELLI Giulia  4233            8.74EF82014    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

FAITELLI Anna  4224            8.79EF82015    3 TN524 G.S. TRILACUM

LARGER Giulia  4212            8.90EF82014    4 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

SCARPA Vanessa 14123            8.99EF82014    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SIMONI Gaia 15002            9.12EF82014    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TOGNOTTI Erica 16042            9.20EF82015    7 TN013 U.S. Marco

MARCHETTO Alice 11216            9.21EF82014    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CAVADA Giorgia  4185            9.39EF82015    9 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

BONVICINI Linda Lilith  4261            9.43EF82014   10 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

MOSNA Linda  4241            9.46EF82015   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GRETTER Nicole  4174            9.53EF82015   12 TN003 POL. BORGO

GOTTARDI Samia 10023            9.67EF82014   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

WEBER Emy 16204            9.68EF82015   14 TN113 U.S.D. CERMIS

BALDESSARI Anastasia 10096           10.07EF82015   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CAROVANO Mia 10396           10.26EF82015   16 TN007 LA ROCCHETTA

VASILIU Emma Vittoria 16175           11.85EF82015   17 TN013 U.S. Marco

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:39

Corsia Pett. AnnoAtleta
EMANUELLI Giulia  4233            8.74EF82014    1 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

LARGER Giulia  4212            8.90EF82014    2 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

MARCHETTO Alice 11216            9.21EF82014    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CAVADA Giorgia  4185            9.39EF82015    4 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

BONVICINI Linda Lilith  4261            9.43EF82014    5 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

GRETTER Nicole  4174            9.53EF82015    6 TN003 POL. BORGO

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:41

Corsia Pett. AnnoAtleta
FAITELLI Anna  4224            8.79EF82015    1 TN524 G.S. TRILACUM

TOGNOTTI Erica 16042            9.20EF82015    2 TN013 U.S. Marco

MOSNA Linda  4241            9.46EF82015    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GOTTARDI Samia 10023            9.67EF82014    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BALDESSARI Anastasia 10096           10.07EF82015    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VASILIU Emma Vittoria 16175           11.85EF82015    6 TN013 U.S. Marco
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:43

Corsia Pett. AnnoAtleta
BENEDETTI Jenny 10205            8.71EF82014    1 TN013 U.S. Marco

SCARPA Vanessa 14123            8.99EF82014    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SIMONI Gaia 15002            9.12EF82014    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

WEBER Emy 16204            9.68EF82015    4 TN113 U.S.D. CERMIS

CAROVANO Mia 10396           10.26EF82015    5 TN007 LA ROCCHETTA

50 Esordienti F

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:46

Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Martina  4476            7.80EF102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCHESA Marta 11181            8.05EF102013    2 TN013 U.S. Marco

BELLIN Ester  4433            8.12EF102013    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

LONER Gioia 11126            8.19EF102013    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LARGER Melissa  4375            8.28EF102012    5 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

CUCCO Vanessa  4454            8.36EF102012    6 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

ZUCCHELLI Sara  4411            8.40EF102012    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ALDRIGHETTI Laura 10011            8.51EF102013    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

COSLOP Beatrice 10544            8.51EF102012    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BERTOLINI Ester 10265            8.53EF102012   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

FRASNELLI Anna  4275            8.53EF102012   10 TN001 USAM BAITONA

TOGNOTTI Linda 16033            8.61EF102012   12 TN013 U.S. Marco

CHIN Giorgia  4424            8.90EF102012   13 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ANTOLINI Serena 10022            8.97EF102013   14 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

VALENTINI Matilda 16136            9.06EF102013   15 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

SARDAGNA Petra  4382            9.07EF102013   16 TN113 U.S.D. CERMIS

MIORELLI Priscilla 11282            9.50EF102012   17 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MARCHI Benedetta 11243             DNSEF102012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:46

Corsia Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Martina  4476            7.80EF102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BELLIN Ester  4433            8.12EF102013    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

LARGER Melissa  4375            8.28EF102012    3 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

CUCCO Vanessa  4454            8.36EF102012    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

ALDRIGHETTI Laura 10011            8.51EF102013    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ANTOLINI Serena 10022            8.97EF102013    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:48

Corsia Pett. AnnoAtleta
LUCHESA Marta 11181            8.05EF102013    1 TN013 U.S. Marco

LONER Gioia 11126            8.19EF102013    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BERTOLINI Ester 10265            8.53EF102012    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

CHIN Giorgia  4424            8.90EF102012    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SARDAGNA Petra  4382            9.07EF102013    5 TN113 U.S.D. CERMIS

MARCHI Benedetta 11243             DNSEF102012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:50

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Sara  4411            8.40EF102012    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

COSLOP Beatrice 10544            8.51EF102012    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FRASNELLI Anna  4275            8.53EF102012    3 TN001 USAM BAITONA

TOGNOTTI Linda 16033            8.61EF102012    4 TN013 U.S. Marco

VALENTINI Matilda 16136            9.06EF102013    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MIORELLI Priscilla 11282            9.50EF102012    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

500 Cucciole

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:30

Pett. AnnoAtleta
LARGER Giulia  421         1:51.63EF82014    1 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

EMANUELLI Giulia  423         1:53.47EF82014    2 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

SIMONI Gaia  473         1:54.58EF82014    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZAMBONI Lisa  425         1:55.36EF82014    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GRETTER Nicole  417         1:57.45EF82015    5 TN003 POL. BORGO

FAITELLI Anna  422         1:57.88EF82015    6 TN524 G.S. TRILACUM

BONVICINI Linda Lilith  426         2:02.13EF82014    7 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

WEBER Emy  467         2:04.30EF82015    8 TN113 U.S.D. CERMIS

CAVADA Giorgia  418         2:05.41EF82015    9 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

MOSNA Linda  424         2:05.64EF82015   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BALDESSARI Anastasia  474         2:58.67EF82015   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GOTTARDI Samia  475             DNSEF82014 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

500 Esordienti F

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:10

Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Martina  447         1:38.45EF102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZUCCHELLI Sara  441         1:39.33EF102012    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

COSLOP Beatrice    1         1:41.77EF102012    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BUSATO RUFFINI Emma  449         1:41.77EF102013    3 TN567 USD VILLAZZANO

ZANINI Emma  430         1:42.40EF102012    5 TN001 USAM BAITONA

ZORTEA Giada  432         1:43.66EF102012    6 TN007 LA ROCCHETTA

BIANCHINI Sofia  448         1:44.91EF102012    7 TN567 USD VILLAZZANO

FRASNELLI Anna  427         1:45.81EF102012    8 TN001 USAM BAITONA

BERTOLINI Ester  478         1:46.19EF102012    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MORANDINI Elena  440         1:46.45EF102012   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BELLIN Ester  443         1:47.90EF102013   11 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DEFRANCESCO Natalie  439         1:48.87EF102012   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

LARGER Melissa  437         1:49.50EF102012   13 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

FABBRI Laura  450         1:50.32EF102013   14 TN567 USD VILLAZZANO

CUCCO Vanessa  445         1:50.42EF102012   15 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

TOGNOTTI Linda  472         1:50.80EF102012   16 TN013 U.S. Marco

ANTOLINI Serena  480         1:52.42EF102013   17 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

CHIN Giorgia  442         1:57.26EF102012   18 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SARDAGNA Petra  438         1:58.48EF102013   19 TN113 U.S.D. CERMIS

Salto in lungo Cuccioli

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:42 - Ora Fine: 09:56

Pett. AnnoAtleta
PALLAORO Samuele  456            3.92EM82014    1 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

MADAR Thomas  455            3.82EM82014    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

ZUCCATTI Diego  454            3.39EM82014    3 TN524 G.S. TRILACUM

GENNARA Sebastiano  451            3.24EM82014    4 TN001 USAM BAITONA

PACHER Thomas 1217            3.14EM82014    5 TN007 LA ROCCHETTA

PASQUALE Diego  457            3.11EM82014    6 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

MAFFI Giacomo 1119            2.85EM82014    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANGHELLINI Daniele 1625            2.65EM82015    8 TN009 US MARTER

TILARO Leonardo 1602            2.60EM82015    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NARDIN Thomas 1210            2.60EM82014   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TRENTIN Samuel  453            2.20EM82014   11 TN003 POL. BORGO

FENOLI Luca 4567            2.10EM82015   12 TN119 S.A. VALCHIESE

GUBERT Giosue' 1107            2.00EM82015   13 TN009 US MARTER

BALDESSARI Andrea 1007            2.00EM82015   14 TN567 USD VILLAZZANO
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo Esordienti M

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:05

Pett. AnnoAtleta
TAMANINI Giona  466            3.96EM102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BORTOLAMEOTTI Krishna 1030            3.88EM102012    2 TN567 USD VILLAZZANO

MIORI Francesco 1200            3.55EM102013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DEGIULI Loris  464            3.49EM102012    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

SANTI Andrea  459            3.41EM102012    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MARCHETTO Davide 1122            3.34EM102012    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

PECORARO Francesco 1223            3.26EM102013    7 TN007 LA ROCCHETTA

RIGOTTI Simone  462            3.23EM102012    8 TN524 G.S. TRILACUM

FENOLI Emanuele12345            3.19EM102013    9 TN119 S.A. VALCHIESE

MOSNA Benjamin Giulio  465            3.10EM102013   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FRIZZERA Andrea  460            3.00EM102012   11 TN524 G.S. TRILACUM

CHESI Francesco 1043            2.96EM102013   12 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZANGHELLINI Giuseppe 1624            2.91EM102013   13 TN009 US MARTER

LARGER Nicolo  458            2.75EM102012   14 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

ROTA Gabriele 1300            2.72EM102013   15 TN567 USD VILLAZZANO

GUBERT Zaccaria 1106            2.51EM102013   16 TN009 US MARTER

PISONI Giulio  461            2.50EM102013   17 TN524 G.S. TRILACUM

50 Cuccioli

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:15

Pett. AnnoAtleta
MADAR Thomas  4556            8.59EM82014    1 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

PALLAORO Samuele  4565            8.61EM82014    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

ZUCCATTI Diego  4542            8.82EM82014    3 TN524 G.S. TRILACUM

GENNARA Sebastiano  4515            8.87EM82014    4 TN001 USAM BAITONA

MAFFI Giacomo 11193            9.10EM82014    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANGHELLINI Daniele 16254            9.14EM82015    6 TN009 US MARTER

MAURINA Christopher  4522            9.17EM82015    7 TN001 USAM BAITONA

PASQUALE Diego  4574            9.24EM82014    8 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

PACHER Thomas 12173            9.44EM82014    9 TN007 LA ROCCHETTA

TRENTIN Samuel  4533            9.70EM82014   10 TN003 POL. BORGO

TILARO Leonardo 16025            9.75EM82015   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NARDIN Thomas 12106           10.31EM82014   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BALDESSARI Andrea 10076           10.53EM82015   13 TN567 USD VILLAZZANO

FENOLI Luca 10842           10.54EM82015   14 TN119 S.A. VALCHIESE

GUBERT Giosue' 11074           10.66EM82015   15 TN009 US MARTER
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:13

Corsia Pett. AnnoAtleta
PALLAORO Samuele  4565            8.61EM82014    1 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

ZUCCATTI Diego  4542            8.82EM82014    2 TN524 G.S. TRILACUM

TRENTIN Samuel  4533            9.70EM82014    3 TN003 POL. BORGO

BALDESSARI Andrea 10076           10.53EM82015    4 TN567 USD VILLAZZANO

GUBERT Giosue' 11074           10.66EM82015    5 TN009 US MARTER

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
MADAR Thomas  4556            8.59EM82014    1 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

MAFFI Giacomo 11193            9.10EM82014    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANGHELLINI Daniele 16254            9.14EM82015    3 TN009 US MARTER

TILARO Leonardo 16025            9.75EM82015    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FENOLI Luca 10842           10.54EM82015    5 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:17

Corsia Pett. AnnoAtleta
GENNARA Sebastiano  4515            8.87EM82014    1 TN001 USAM BAITONA

MAURINA Christopher  4522            9.17EM82015    2 TN001 USAM BAITONA

PASQUALE Diego  4574            9.24EM82014    3 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

PACHER Thomas 12173            9.44EM82014    4 TN007 LA ROCCHETTA

NARDIN Thomas 12106           10.31EM82014    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

50 Esordienti M

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:30

Pett. AnnoAtleta
TAMANINI Giona  4666            7.85EM102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MIORI Francesco 12005            8.24EM102013    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOSNA Benjamin Giulio  4652            8.33EM102013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SANTI Andrea  4593            8.40EM102012    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PISONI Giulio  4614            8.47EM102013    5 TN524 G.S. TRILACUM

LARGER Nicolo  4584            8.57EM102012    6 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

PECORARO Francesco 12236            8.59EM102013    7 TN007 LA ROCCHETTA

RIGOTTI Simone  4621            8.60EM102012    8 TN524 G.S. TRILACUM

BORTOLAMEOTTI Krishna 10301            8.60EM102012    8 TN567 USD VILLAZZANO

FRIZZERA Andrea  4603            8.64EM102012   10 TN524 G.S. TRILACUM

CHESI Francesco 10434            8.84EM102013   11 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MARCHETTO Davide 11226            8.91EM102012   12 TN527 ATLETICA ROTALIANA

DEGIULI Loris  4645            9.08EM102012   13 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

ROTA Gabriele 13005            9.15EM102013   14 TN567 USD VILLAZZANO

FENOLI Emanuele 10832            9.15EM102013   14 TN119 S.A. VALCHIESE
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

ZANGHELLINI Giuseppe 16242            9.35EM102013   16 TN009 US MARTER

GUBERT Zaccaria 11063            9.61EM102013   17 TN009 US MARTER

Serie  1
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 09:48

Corsia Pett. AnnoAtleta
MOSNA Benjamin Giulio  4652            8.33EM102013    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LARGER Nicolo  4584            8.57EM102012    2 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

RIGOTTI Simone  4621            8.60EM102012    3 TN524 G.S. TRILACUM

MARCHETTO Davide 11226            8.91EM102012    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ROTA Gabriele 13005            9.15EM102013    5 TN567 USD VILLAZZANO

GUBERT Zaccaria 11063            9.61EM102013    6 TN009 US MARTER

Serie  2
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
TAMANINI Giona  4666            7.85EM102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MIORI Francesco 12005            8.24EM102013    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BORTOLAMEOTTI Krishna 10301            8.60EM102012    3 TN567 USD VILLAZZANO

FRIZZERA Andrea  4603            8.64EM102012    4 TN524 G.S. TRILACUM

CHESI Francesco 10434            8.84EM102013    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

FENOLI Emanuele 10832            9.15EM102013    6 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  3
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 10:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
SANTI Andrea  4593            8.40EM102012    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PISONI Giulio  4614            8.47EM102013    2 TN524 G.S. TRILACUM

PECORARO Francesco 12236            8.59EM102013    3 TN007 LA ROCCHETTA

DEGIULI Loris  4645            9.08EM102012    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

ZANGHELLINI Giuseppe 16242            9.35EM102013    5 TN009 US MARTER

500 Cuccioli

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:00

Pett. AnnoAtleta
PALLAORO Samuele  456         1:42.12EM82014    1 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

ALBERTI Giovanni  470         1:46.49EM82014    2 TN571 GARDA TRENTINO TRAIL ASD

ZUCCATTI Diego  454         1:48.52EM82014    3 TN524 G.S. TRILACUM

GENNARA Sebastiano  451         1:51.27EM82014    4 TN001 USAM BAITONA

PASQUALE Diego  457         1:54.92EM82014    5 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

MAURINA Christopher  452         2:00.63EM82015    6 TN001 USAM BAITONA

TRENTIN Samuel  453             DNSEM82014 TN003 POL. BORGO

MADAR Thomas  455             DNSEM82014 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

NARDIN Thomas  476             DNSEM82014 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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JOY CUP MASEN DI GIOVO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

500 Esordienti M

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
29 Luglio 2023   Ora Inizio: 11:05

Pett. AnnoAtleta
SANTI Andrea  459         1:34.20EM102012    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DEGIULI Loris  464         1:37.55EM102012    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

MOSNA Benjamin Giulio  465         1:39.56EM102013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LARGER Nicolo  458         1:40.29EM102012    4 TN011 POL. MOLINA DI FIEMME

FRIZZERA Andrea  460         1:44.52EM102012    5 TN524 G.S. TRILACUM

CHESI Francesco  482         1:49.82EM102013    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

PISONI Giulio  461         1:50.35EM102013    7 TN524 G.S. TRILACUM

TAMANINI Giona  466             DNSEM102012 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

RIGOTTI Simone  462             DNSEM102012 TN524 G.S. TRILACUM
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